Warszawa, dnia 24 grudnia 2018 roku

Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: »,Dostawa i wdrozenie urzadzen sieci szkieletowej IP/MPLS OSE w ramach
projektu Budowa Ogodlnopolskiej Sieci Edukacyjnej”
Znak postepowania: 2Z.2131.547.2018.JOK [OSE-S] [OSE2019]

PYTANIA DO TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

I.  Zgodnie z Rozdziatem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy przekazuje ponizej pytania
Wykonawcéw dot. tresci Zapytania ofertowego wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane §1 pkt 23 wzoru Umowy poprzez dodanie fragmentu ,ktory
nie moze by¢ krétszy niz 14 dni roboczych”?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego.
Pytanie nr 2:

Wykonawca prosi o wydtuzenie terminu na zgtoszenie gotowosci do Odbioru Wstepnego Wezta do ......
dni w przypadku gdy Zamawiajacy zlecit wdrozenie 2 Weztéw w ramach jednego Polecenia Wdrozenia;

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego.
Pytanie nr 3:

Po pierwsze zwracamy uwage, ze wkradt sie tu chyba btad redakcyjny, bo to nie Wykonawca, ale
Zamawiajacy wydaje Polecenie Wdrozenia Wezta. Po drugie, gdy Zamawiajacy wyda polecenie
wdrozenia dwoch Weztéw w jednym Obiekcie, to w kontekécie §3 ust. 8 - wykonawca zgtasza
gotowos¢ do Odbioru Wstepnego Wezta w ciggu 90 dni od dnia wydania Polecenia Wdrozenia Wezta.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany zapisdw Zapytania ofertowego - patrz zmiana nr 1. W
zakresie terminu zgtoszenia gotowosci odbioru wstepnego wezta Zamawiajacy podtrzymuje
dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4:

Whnosimy o zmiane tego zapisu, zeby ten termin byt odpowiednio dtuzszy w przypadku, gdy wdrazane
sg jednoczes$nie dwa Wezly.

Wykonawca prosi o zmiane terminu na 2 dni robocze;
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany zapiséw Zapytania ofertowego - patrz zmiana nr 2.



Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca sie 0 zmiane postanowienia i nadanie mu brzmienia ,W przypadku opdznienia
wykonawcy w realizacji umowy w stosunku do terminéw wynikajgcych z umowy z powodu okolicznosci
lezgcych po stronie Zamawiajgcego lub z powodu okolicznosci lezgcych po stronie innych dostawcow
rozwigzan na potrzeby zapewnienia interoperacyjnosci Systemu, terminy realizacji automatycznie
ulegajg wydtuzeniu o wyzej wymieniony okres op6znienia”.

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego.
Pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie dookreslit kryteridow, od ktérych uzaleznia decyzje o dokonaniu Odbioru Wstepnego
Wezta lub warunkowego Odbioru Wstepnego Wezta.

Prosimy o dookreslenie tych kryteriéw odbiorowych.
Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze kryteria dokonania Odbioru Wstepnego Wezta zostaty okreslone w §4 ust.
8 Umowy, tj.: zakonczenie Testow Odbiorczych z wynikiem pozytywnym (zgodnie z kryteriami
okreslonymi w Planie Testow) oraz akceptacja przez Zamawiajgcego Dokumentacji Powykonawczej.

Pytanie nr 7:
Nieprecyzyjne postanowienie. Czy okres swiadczenia Utrzymania biegnie odrebnie dla kazdego Wezta?
Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z §6 ust. 4 Umowy "Okres $wiadczenia ustugi Utrzymania
Systemu wynosi 6 miesiecy od daty Odbioru Wstepnego pierwszego Wezfa", czyli biegnie tacznie dla
wszystkich wdrozonych Weztéw.

Pytanie nr 8:

Czy intencjg Zamawiajgcego jest zwolnienie wykonawcy z obowigzku zaptaty kary umownej za okres
wyznaczony na usuniecie Btedow i Wad? W przypadku odpowiedzi twierdzgcej wykonawca prosi o
przeredagowanie postanowienia w ten sposéb, aby fragment ,przez okres wyznaczony na usuniecie
Btedow i Wad” zastgpic¢ wyrazeniem ,za okres wyznaczony na usuniecie Btedow i Wad”.

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany zapisdw Zapytania ofertowego - patrz zmiana nr 3.
Pytanie nr 9:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy odpowiada za koordynacje prac wszystkich
wykonawcow?

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajgcy potwierdza, ze odpowiada za koordynacje prac wszystkich wykonawcéw po jego
stronie.



Pytanie nr 10:

Prosimy o doktadne wskazanie, kto bedzie wchodzit w sktad Komitetu Koordynacyjnego? Tylko
przedstawiciele wskazani w umowie, czy szersze grono?

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami §8 ust. 4 Umowy "Komitet Koordynacyjny Integracji
bedzie skfadat sie z przedstawicieli Wykonawcy, przedstawicieli innych wykonawcéw oraz
przedstawicieli Zamawiajacego."

Pytanie nr 11:

Wykonawca prosi o wprowadzenie zapisow, zgodnie z ktérymi wykonawca bedzie miat prawo
akceptacji planowanej przez Zamawiajgcego rozbudowy, a w przypadku uzasadnionego braku
akceptacji Zamawiajgcy utraci uprawnienia z tytutu gwarancji. W przeciwnym wypadku mogg powstac
watpliwosci co do tego, z czyjej przyczyny powstaty wady ujawnione po rozbudowie

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy informuje, ze zakres Gwarancji jest organiczny do Urzadzen i Oprogramowania
dostarczonych w trakcie realizacji Umowy.

Zamawiajacy informuje, ze bedzie rozbudowywat Urzadzenia zgodnie z instrukcjami Urzgdzen.
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego."
Pytanie nr 12:

Wykonawca prosi o wskazanie minimalnego terminu na usuniecie wad w ramach rekojmi (nie krotszy
niz 30 dni roboczych) oraz ograniczenie uprawnien z tytutu rekojmi w ten sposdb, ze odstgpienie od
umowy lub Zzgdanie obnizenia ceny przystuguje Zamawiajacemu wytgcznie po trzykrotnym
bezskutecznym skorzystaniu z uprawnienia do zgdania wymiany lub naprawy danego urzgdzenia w
ramach rekojmi.

Odpowiedz nr 12:
Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany zapisow Zapytania ofertowego - patrz zmiana nr 4.
Pytanie nr 13:

Jak nalezy rozumie¢ postanowienie, zgodnie z ktérym wynagrodzenie bedzie rozliczane na koniec
kazdego miesigca w kontekscie ustepu 5 i 8, ktére okreslajg, iz wynagrodzenie bedzie ptatne po
dokonaniu Odbioréw Wstepnego/Koricowego i w terminie 21 dni od daty doreczenia faktury?

Odpowiedz nr 13:

Zgodnie z §13 ust. 6 Umowy Zamawiajacy oczekuje, ze Wykonawca bedzie wystawiat faktury na koniec
kazdego miesigca.

Pytanie nr 14:

Wykonawca zwraca uwagg, ze czas gwarancji zgodnie z §9 ust. 2 dla poszczegdlnych Weztdw jest rozny.
Jaki wplyw ma to na zwolnienie zabezpieczenia zgodnie z §17 ust. 4? Czy zabezpieczenie bedzie
zwalniane sukcesywnie po uptywie okresu Gwarancji dla kazdego z Weztow?



Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zasad zwolnienia zabezpieczenia w ten sposdb, aby 70%
zabezpieczenia zostato zwolnione po odbiorze koricowym Systemu, natomiast 30% po uptywie okresu
Gwarancji?

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisami z Umowy "Okres Gwarancji na System wynosi 5 (pie¢
lat) i rozpoczyna swdj bieg od daty dokonania Odbioru Wstepnego pierwszego Wezta”. Oznacza to
zakonczenie Gwarancji dla wszystkich Weztéw w tym samym czasie.

Zwolnienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy nastapi po uptywie 15 dni roboczych po
uptywie Okresu Gwarancji.

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego.
Pytanie nr 15:

Wykonawca prosi o wskazanie konkretnego terminu obowigzku poufnosci, ktdry bedzie miat zwigzek
z planowanym okresem uzytkowania Systemu.

Odpowiedz nr 15:
Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany zapiséw Zapytania ofertowego - patrz zmiana nr 5.
Pytanie nr 16:

Wykonawca zwraca sie o wprowadzenie gérnych limitéw dla naliczania kar umownych za opdznienie
do wysokosci 100 tys. Zt.

Odpowiedz nr 16:

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany zapiséw Zapytania ofertowego - patrz zmiananr6i7.
Pytanie nr 17:

Wykonawca prosi o skrécenie okresu na wykonanie prawa odstgpienia do 30 dni.

Odpowiedz nr 17:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 18:

W tabeli opisujacej ilosci interfejsow weztach szkieletowych opisane jest wymaganie na interfejsy 40GE
wyposazone we wkiadki 40GBase-LR4. Zgodnie z naszg najlepsza wiedzg takie wktadki wymagajg do
potgczenia 8 wtdkien swiattowodowych i dodatkowo nie sg zbyt popularne w urzgdzeniach tej skali.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby zamiast interfejsdw 40GBase-LR4 pojawily sie 4 interfejsy 10GBase-LR
pomnozone razy ilosci w ww. tabeli?

Odpowiedz nr 18:

Zgodnie ze standardem IEEE 802.3ba styk 40GBase-LR4 pracuje w pojedynczej parze Swiattowodow
zgodnych ze zaleceniem ITU G.652. W kazdym witdknie przesytane simpleksowo sg cztery kanaty
optyczne - 1271, 1291, 1311, 1331 nm zgodnych z zaleceniem ITU G.694.2.

Zamawiajgcy dopuszcza wymiane interfejséw 40GE na identyczng liczbe interfejséw 100GE (100Gb/s).



Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby interfejsy stanowigce potgczenia uplinkowe do szkieletu i szkieletowe
nie byly wyposazone w licencje umozliwiajgce zakanczanie tuneli MPLS VPN?

Zgodnie z naszym rozumieniem topologii przedstawionej w Zamdwieniu nie ma potrzeby, aby
wszystkie interfejsy byty wyposazone w tego typu funkcjonalno$¢, a podejscie takie pozwolitoby
znacznie zoptymalizowac koszt licencji.

Odpowiedz nr 19:

Zamawiajgcy dopuszcza, zeby interfejsy szkieletowe (tj. przeznaczone do potfgczenn pomiedzy
Routerami Szkieletowymi i Agregacyjnymi) 100GE miaty ograniczenia w zakresie terminowania tuneli
VPN.

Dla interfejséw 10GE nie jest dopuszczalne wprowadzanie takich ograniczen.
Powyzsze zastrzezenia dotyczg zaréwno Routeréw Szkieletowych jak i Agregacyjnych.
Pytanie nr 20:

W jednych miejscach zapisy OPZ moéwia, ze wszystkie urzadzenia majg by¢ od jednego dostawcy.
Jednoczesnie pojawiajq sie rowniez zapisy, ze kazda z kategorii rozwigzan ma by¢ od jednego dostawcy.
Dlatego tez prosimy o jednoznaczne wskazanie:

Czy to znaczy, ze np. szkielet sieci moze pochodzi¢ od jednego producenta, a przetgczniki LAN od
jakiego$ innego? Czy raczej Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie elementy aktywne catej sieci WAN i
LAN pochodzity wytgcznie od jednego dostawcy?

Odpowiedz nr 20:
Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany zapiséw Zapytania ofertowego - patrz zmiana nr 8.
Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajacy w jakikolwiek sposdb ogranicza gérng ilos¢ mozliwych do zastosowania modeli
przetgcznikéw w sieci lokalnej?

Odpowiedz nr 21:
Zamawiajacy nie ogranicza ilos¢ typow przetgcznikow sieci lokalnej.
Pytanie nr 22:

Prosimy o wyjasnienie, czy poza interfejsami pomiedzy Weztami Szkieletowymi a Agregacyjnymi
wynikajgcymi z kalkulacji opartej o szacowany poziom ruchu nalezy zaoferowaé w urzadzeniach
rowniez dodatkowe interfejsy 10GE na potrzeby tego procesu?

Dla wezta dla ktérego kalkulacja wskaze na koniecznos$¢ zastosowania interfejséw 2 x 100GE konieczne
jest jeszcze zapewnienie dodatkowo interfejséw 10GE?

Odpowiedz nr 22:

Zgodnie z pkt. 5.1.2. Zatgcznika nr 1 do Zapytania ofertowego — SOPZ Zamawiajgcy przewiduje, ze w
pierwszym okresie do potgczen pomiedzy Routerami Agregacyjnymi a Routerami Szkieletowymi beda
wykorzystywane tgcza 10GE. Z tego powodu nalezy do ww. urzagdzen zaoferowac interfejsy 10GE,
niezaleznie od interfejséw 100GE.



Zamawiajacy wymaga dostarczenia wszystkich portéow wyspecyfikowanych w SOPZ.
Pytanie nr 23:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie innego, alternatywnego do SNMP mechanizmu np. API do
zbierania statystyk na przetgcznikach LAN?

Odpowiedz nr 23:

Nie. Zamawiajagcy wymaga aby urzgdzenia umozliwiaty zbieranie statystyk ruchowych przy uzyciu
protokotu SNMP. Protokoét ten jest powszechnie uzywany do tego celu.

Pytanie nr 24:

Czy srodowisko wirtualne moze wspdtpracowac z dostarczanymi do wezta laboratoryjnego elementami
fizycznymi w celu modelowania funkcjonalnosci CG-NAT?

Odpowiedz nr 24:

Tak. Modelowanie funkcjonalnosci CG-NAT moze odbywaé sie na urzadzeniach fizycznych wezta
laboratoryjnego.

W takim wypadku Wykonawca zobowigzany jest dotgczy¢ do oferty szczegétowy opis potgczenia
pomiegdzy srodowiskiem wirtualnym a fizycznym wraz ze wszystkimi wymaganymi portami, wktadkami
optycznymi, itd. przy zatozeniu niezaleznych portéw realizujacych powyzsze potgczenie, a takze w
ramach wdrozenia dostarczy¢ do Zmawiajgcego konfiguracje urzadzen (w tym serwera
wirtualizujacego) realizujacy takie potgczenie.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie dla poréw 1G wyniesionych modutéw do Routerach
agregacyjnych i szkieletowych, ktére to porty zapewniajg charakterystyke portéw dostepowych do
styku z urzadzeniami CE, ktére nie posiadajg portéw 10G? Doposazanie router szkieletowy i
agregacyjny o wydajnosci terabitowej w porty 1G wydaje sie nie ekonomiczne.

Odpowiedz nr 25:

Zamawiajgcy dopuszcza przedstawione rozwigzanie, o ile nie wplynie to na skalowanie routera (w
szczegblnosci na pojemnosc¢ tablic routingu).

Zamawiajacy wymaga, aby ilo$¢ typdw modutéw wyniesionych byta nie wieksza niz dwa, przy czym
wszystkie Routery Szkieletowe muszg uzywa¢ modutéw takiego samego typu, oraz wszystkie Routery
Agregacyjne muszg uzywac modutéw takiego samego typu.

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany zapiséw Zapytania ofertowego - patrz zmiana nr 9 i 10.
Pytanie nr 26:
Zafacznik nr.1 pkt. 5.5 Wymagania na urzgdzenie ,shadow router” pkt. 3.4.2

Prosimy o potwierdzenie, ze urzadzenie ,shadow router” na symulowac klienta MPLS i zgodnie z
wymaganie pkt. 3.4.2 zapewnia zbieganie statystyk dla Sciezek LSP to musi takze wspieraé
funkcjonalnos¢ IP/MPLS?

Odpowiedz nr 26:



Urzadzenia Shadow Router nie muszg wspierac zbierania statystyk dla Sciezek LSP. Zamawiajacy
informuje, ze dokonuje zmiany zapiséw Zapytania ofertowego - patrz zmiana nr 12 i 13.

Pytanie nr 27:

Zatgcznik nr.1 pkt. 5.3.1 Wymagania na ilo$¢ interfejséw w Przetgcznikach Sieci Lokalnej Zamawiajacy
wymaga dostarczenia portow 10G/25G a jednocze$nie narzuca wymaganie, ze urzgdzenia majg
tworzy¢ jednolity system i zapewnié petna przepustowos¢ wzajemnych potgczen urzgdzen w wezle.
Zapewnienie wymaganej wydajnosci wzajemnych potaczen urzadzen przy zatozeniu np. tylko portéw
25G oznacza konieczno$¢ dodania duzych ilosci portéw 100G do wzajemnych potaczen urzgdzen w
Systemie (klastrze). Czy Zamawiajgcy przez tak postawione wymagania dopuszcza porty 10G lub 25G?

Odpowiedz nr 27:

Zamawiajacy zaktada, ze petna przepustowos¢ portéw 10GE / 25GE bedzie zapewniona dla portow
pracujacych z predkoscig 10Gb/s.

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany zapiséw Zapytania ofertowego - patrz zmiana nr 11.
Pytanie nr 28:
Zatgcznik nr.1: 4.1.1. Wymagania na ilos¢ interfejsow dla Routeréw Szkieletowych:

Zamawiajacy specyfikuje: ,Wezty Szkieletowe w chwili instalacji potgczone zostang tgczami 10GE, ktére
w miare wzrostu ruchu w sieci bedg rozbudowywane do tgcz n * 10GE (n _< 5), a nastepnie 100GE i 2
* 100GE.

Wszystkie interfejsy do zapewnienia fgcznos$ci pomiedzy Weztami, wg powyzszego modelu, muszg by¢
zainstalowane do urzadzen (wymagane jest, aby w ofercie uwzgledni¢ wkiadki optyczne w standardzie
10GBase-LR lub 100GBase-LR4).”

Czy Zamawiajacy przez ten zapis narzuca konieczno$¢ dostarczenia w chwili dostawy Routera dla Wezta
Szkieletowego: 10 portéow 10G i 4 portéw 100G ?

Odpowiedz nr 28:

Tak. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wszystkich portow wyspecyfikowanych w SOPZ.
Pytanie nr 29:

Zatgcznik nr.1: 5.1.2. Wymagania na ilo$¢ interfejsow dla Routeréw Agregacyjnych

Zamawiajacy specyfikuje: ,llosci interfejsow uplink do Weztéw Szkieletowych nalezy wyliczy¢ na
postawie szacowanego poziomu ruchu, przy czym nalezy zafozy¢, ze w poczagtkowym okresie Wezet
bedzie dofgczany interfejsami 10GE, a wraz z dotgczeniami kolejnych szkét oraz wzrostem ruchu do
szkot bedzie nastepowata rozbudowa taczy w modelu:

1 * 10GE -> n * 10GE (n _<5)->1 * 100GE -> 2 *100GE

llosci interfejsow uplink w kazdym z Weztéw Agregacyjnych zostang opisane w Tabeli nr 26 w
Zatgczniku nr 10, przy czym w urzadzeniach musza by¢ zainstalowane wszystkie interfejsy potrzebne
do realizacji potaczen wg podanego powyzej modelu. Nalezy przyjac, ze porty prowadzgce do réznych
Weztéw Szkieletowych umieszczone bedg na réznych kartach w Urzgdzeniu Agregacyjnym.”

Czy Zamawiajacy przez ten zapis narzuca koniecznos¢ dostarczenia w chwili dostawy Routera dla Wezta
Agregacyjnego liczbe interfejséw uplink dobrang do wydajnosci dla kazdego z dwu kierunkow uplink



niezaleznie (np. liczba interfejséw n = 5 co oznacza 2x5 portéw 10G tgcznie 10 portéw 10G) i
odpowiednig liczbe portdw downlink na routerach Wezta Szkieletowego?

Odpowiedz nr 29:

Tak. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wszystkich portéw wyspecyfikowanych w OPZ.
Pytanie nr 30:

Zatacznik nr.1 oraz Zatacznik nr.9: 4.1. Wymagania dla Routera Szkieletowego,

Zamawiajacy specyfikuje: ,7.5. Router musi obstugiwac funkcjonalnosci PCE, mapping server, mapping
client, ,,

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy poprzez spetnienie wymagania rozumie funkcjonalnos$¢ PCC
(Path Computation Client) implementowang na routerze i wspoétdziatajgcg z PCE (Path Computation
Element) implementowang na kontrolerze WAN SDN oraz, ze WAN SDN Kontroler nie jest
przedmiotem dostawy.

Odpowiedz nr 30:

Kontroler SD WAN nie jest przedmiotem dostawy. Zamawiajacy wymaga aby funkcjonalnos$é PCC byta
implementowana bezposrednio na Routerze Szkieletowym.

Pytanie nr 31:

W jakim terminie Zamawiajacy wymaga rozpoczecia testow od chwili powiadomienia o Oferenta o
wyborze jego oferty?

Odpowiedz nr 31:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami Zapytania Ofertowego (Rozdziat X pkt 6) "Wykonawca
bedzie zobowigzany w terminie do 2 dni, od dnia przestania przez Zamawiajgcego zaproszenia, wskaza¢
lokalizacje, w ktérej zostang przeprowadzone testy weryfikacyjne, a w ciggu kolejnych 5 dni udostepnic
upowaznionym pracownikom Zamawiajgcego laboratorium z zainstalowanym i skonfigurowanym,
wedtug wymagan Zamawiajacego oferowanym przedmiotem zamodwienia, w zakresie okreslonym w
Zataczniku nr 12 do Zapytania ofertowego oraz pod nadzorem Zamawiajacego przeprowadzi¢ testy
weryfikacyjne."

Pytanie nr 32:

Zapytanie Ofertowe RozdziatV ust. 5 pkt. 5) oraz ust. 12 Prosimy o podanie informacji czy Zamawiajacy
dopuszcza aby dokumentacja producenta sktadana wraz z oferta, moze zosta¢ ztozona wytgcznie w
jezyku angielskim jesli producent nie posiada wersji w jezyku polskim?

Odpowiedz nr 32:

Zgodnie z zapisami Zatgcznika 1 (,,Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamdwienia”) dokumentacja
dostarczanych urzadzer i oprogramowania musi by¢ w catosci dostepna w jezyku polskim lub
angielskim.

Pytanie nr 33:

Umowa Zafgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 1 ust.1 Definicja Awarii Prosimy o podanie
informacji jakie przypadki uznane zostang jako ,istotne zakidcenia w dziataniu funkcjonalnosci
Systemu”?



Odpowiedz nr 33:

W definicji zostato zapisane 'istniejg zaktécenia w dziataniu funkcjonalnosci Systemu majgce wptyw na
$wiadczenie przez Zamawiajgcego ustug OSE'. Zamawiajgcy ma na mysli sytuacje utrudniajgce
mozliwos¢ uruchamiania ustug OSE dla szkét lub powodujgce degradacje tych ustug.

Pytanie nr 34:

Zatgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 1 ust.1 Definicja Awarii Prosimy o podanie informacji jakie
przypadki uznane zostang jako ,niestabilnos¢”?

Odpowiedz nr 34:

Zamawiajacy o$wiadcza, ze chodzi o przypadki, w ktérych np. system monitoringu wykaze niestabilnos¢
Systemu w stosunku do parametréow zapisanych w dokumentacji, mogaca wptyngé na utrate
wydajnosci Systemu, Wezta, elementéw Systemu lub pogorszenie jakosci ustug.

Pytanie nr 35:

Zafacznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 1 ust.1 Definicja Awarii Prosimy o podanie informacji w
jakich przypadkach zostanie stwierdzone ze stan System, Wezet czy element System jest utrudniany?
Prosimy o wskazanie parametrow?

Odpowiedz nr 35:

Zamawiajgcy o$wiadcza, ze chodzi o przypadki, w ktéorych np. system monitoringu wykaze brak
mozliwosci zbierania parametréw Systemu pomimo jego dostepnosci lub probleméw z dostepem do
Systemu pomimo jego dostepnosci.

Pytanie nr 36:

Zatgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 1 ust.2 Definicja Awarii Krytycznej Prosimy o podanie
parametrow degradacji?

Odpowiedz nr 36:

Zamawiajacy os$wiadcza, ze parametr okreslony na poziomie 20% w stosunku do wartosci wymagane;j
zgodnie z dokumentacjg, zostat opisany w definicji Awarii Krytyczne;.

Pytanie nr 37:

Zatgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 1 ust. 21 Prosimy o podanie informacji czy za udostepnienie
i dziatanie OSE odpowiedzialny jest Zamawiajgcy?

Odpowiedz nr 37:

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze postepowanie zakupowe jest realizowane w ramach budowania
OSE.

W ramach budowy OSE planuje sie uruchomienie sieci rozlegtej transmisji danych, systemow
bezpieczenstwa wraz z systemami wsparcia jak réwniez urzgdzeniami abonenckimi (CPE, AP i
przetacznik).

Zgodnie z Ustawg o OSE operatorem OSE jest NASK czyli Zamawiajacy.

Pytanie nr 38:



Zatacznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 1 ust. 14 oraz § 8 Ze wzgledu iz Wykonawca ma dokonaé
Integracji Systemu z innymi systemami prosimy o literalne wyminie ,systemoéw”, ich producentéw
wraz z podaniem zakresu przeprowadzenia Integracji i szczegétowego opisu tych systeméw?
Informacje te sg niezbedne aby moc oszacowacé naktad pracy zwigzany z przeprowadzeniem integracji.

Odpowiedz nr 38:

Zgodnie z zapisami §8 ust 1i2 Umowy Wykonawca zobowigzuje sie w ramach do podjecia dziatart w
celu wykonania Integracji. Dziatania, o ktérych mowa bedg polegaty w szczegdlnosci na podjeciu przez
Wykonawce wspétpracy z innymi wykonawcami systeméw dla OSE w celu zintegrowania systemow,
udostepnianiu niezbednych informacji i dokumentacji, konsultowaniu i aktywnym opracowywaniu
rozwigzan prowadzacych do Integracji oraz udziatu w spotkaniach Komitetu Koordynacyjnego
Integracji.

Zamawiajgcy informuje, ze producenci "systemdéw" bedg wytonieni w osobnych postepowaniach
zakupowych.

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca bedzie zobowigzany wykonania Integracji opisanej w SOPZ
Rozdziat 4.3. pkt 18.

Pytanie nr 39:

Zatgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: §& 2 ust. 1 pkt. 3) Prosimy o podanie informacji czy
Zamawiajacy wymaga aby gwarancja na Urzadzenia z Oprogramowaniem byta udzielona przez
producenta?

Odpowiedz nr 39:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami Umowy to Wykonawca odpowiada za $wiadczenie
Gwarancji.

Zamawiajgcy nie wymaga gwarancji producenta.

Jezeli gwarancji producenta jest udzielona nalezy jg rozumieé zgodnie z zapisami Umowy §6 ust. 6
”Gwarancja nie wytgcza uprawniert Zamawiajgcego z tytutu gwarancji udzielonych przez producentow
Urzadzen i /lub Oprogramowania. Warunki Gwarancji majg pierwszenstwo przed warunkami gwarancji
udzielonymi przez producentéw Urzadzen i /lub Oprogramowania w zakresie, w jakim warunki
Gwarancji przyznajg Zamawiajgcemu silniejsza ochrone."

Pytanie nr 40:

Umowa Zatgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 2 ust. 1 pkt. 7) oraz § 12 Prosimy o potwierdzenie,
ze przeniesienie majgtkowych praw autorskich dotyczy wytgcznie utworéw wytworzonych przez
Wykonawce w zwigzku z realizacjg Umowy?

Odpowiedz nr 40:

Zamawiajacy potwierdza, ze przeniesienie majgtkowych praw autorskich dotyczy wytgcznie utworéw
wytworzonych przez Wykonawce w zwigzku z realizacjg Umowy.

Pytanie nr 41:

Zatgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 2 ust. 2 Prosimy o podanie informacji czy Obiekty s to
lokale pod szczegdlnym nadzorem i dostep do nich jest utrudniony oraz chroniony?

Odpowiedz nr 41:



Zamawiajacy potwierdza, ze Obiekty sg to lokale pod szczegdlnym nadzorem, dostep do nich nie jest
utrudniony ale wymaga zachowania procedury dostepu wtasciciela obiektu.

Pytanie nr 42:

Umowa Zatfgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 2 ust. 3 Prosimy o podanie informacji czy w
przypadku gdy wydajnos¢ Urzadzen i/lub Systemu spetnia parametry wydajnosciowe opisane w OPZ
postanowienia zdania drugiego tego ustepu nie bedzie miato zastosowania?

Odpowiedz nr 42:

Zamawiajacy informuje, ze §2 ust. 3 Umowy definiuje warunki kiedy bedg zastosowane zapisy
zdania drugiego.

Pytanie nr 43:Zatacznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 2 ust. 4 Prosimy o podanie informacji czy
Zamawiajgcy zapewni Wykonawcy wspétprace z innymi dostawcami rozwigzan dla Zamawiajgcego i
czy jest za nich odpowiedzialny? Jesli nie prosimy o podanie informacji jaka bedzie procedura w
przypadku braku wspotpracy ze strony innych dostawcow?

Odpowiedz nr 43:

Zamawiajqcy potwierdza, ze odpowiada za koordynacje prac wszystkich wykonawcéw po swojej
stronie.

Pytanie nr 44:

Zatgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 3 ust. 4 Prosimy o podanie informacji czy kazde Wdrozenie
Wezta bedzie wymagato wydania przez Zamawiajacego Plecenia Wdrozenia Wezta? Czy Wykonawca
ma prawo rozpocza¢ prace (wdrozenie Wezta) zgodnie z Harmonogram Ramowym bez Polecenia
Wdrozenia Wezta?

Odpowiedz nr 44:

Zamawiajacy informuje, ze kazde Wdrozenie Wezta bedzie wymagato wydania przez Zamawiajgcego
Plecenia Wdrozenia Wezta.

Wykonawca moze przystapi¢ do wdrozenia Wezta jedynie po wydaniu Polecenia Wdrozenia Wezta
przez Zamawiajgcego. Zgodnie z zapisem Wzoru Umowa daty w Harmonogramie Ramowym moga ulec
zmianie w zakresie okreslony w § 3 ust 4.

Pytanie nr 45:

Zatgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 3 ust. 6 Prosimy o podanie informacji jakie sg kryteria
akceptacji Harmonogramu Szczegétowego?

Odpowiedz nr 45:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami Umowy § 3 ust. 6 Szczegétowy Harmonogram
Wdrozenia Wezta ma okres$la¢ terminy zwigzane z wykonaniem wszystkich czynnosci wchodzgcych w
zakres Wdrozenia Wezta, uwzgledniajac zadania zawarte w Zatgczniku nr 1 (SOPZ), rozdziat
,Wdrozenie”.

Pytanie nr 46:



Zatfacznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 3 ust. 8 Prosimy o podanie informacji czy termin zgtoszenia
gotowosci do Odbioru Wstepnego Wezta ( czyli 90 dni od daty wydania Polecenia Wdrozenia Wezta)
dotyczy kazdego wdrozenia Wezta?

Odpowiedz nr 46:

Zamawiajacy potwierdza, ze termin zgtoszenia gotowosci do Odbioru Wstepnego Wezta (czyli 90 dni
od daty wydania Polecenia Wdrozenia Wezta) dotyczy wdrozenia kazdego kolejnego Wezta.

Pytanie nr 47:

Zatgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 3 ust. 11 oraz § 11 Prosimy o podanie informacji jakie sg
kryteria akceptacji Dokumentacji Technicznej, Planéw testu, Dokumentacji Powykonawczej czy
Szczeg6towego Harmonogramu?

Odpowiedz nr 47:

Zamawiajgcy informuje, ze w wymieniona dokumentacja musi zawiera¢ minimum zakres okreslony w
Zafacznikach do Umowy nr 11 - Wytyczne dla Dokumentacji Technicznej, 10 - Wytyczne dla Testow
Odbiorczych i 6 - Zakres Dokumentacji powykonawczej.

Pytanie nr 48:

Zatgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: & 3 ust. 16 Prosimy o podanie zasad prowadzenia prac na
Obiekcie?

Odpowiedz nr 48:

Zamawiajacy informuje, ze ogdlne zasady sg opisane w zatgczniku nr 1 do Zapytania ofertowego -SOPZ
Rozdziat Wdrozenie.

Pytanie nr 49:

Zatacznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 3 ust. 18 Prosimy o podanie informacji jaka bedzie
procedura w przypadku gdy Zamawiajgcy nie uzyska w terminach wynikajacych z Szczegétowego
Harmonogramu Wdrozenia Wezta wszelkich niezbednych zezwolern i zgdd umozliwiajgcych
prowadzenie instalacji i uruchomienia Urzgdzen i Oprogramowania w Obiekcie przez Wykonawce? Czy
Szczegétowy Harmonogram Wdrozenia Wezta i Harmonogram Ramowy ulegajg automatycznie
przesunieciu?

Odpowiedz nr 49:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami Zatgcznika nr 2 do Zapytania ofertowego Umowg §3 ust.
26 - "W przypadku op6znienia we wdrozeniu Weztéw z powodu okolicznosci, za ktére wine ponosi
Zamawiajacy, terminy realizacji automatycznie ulegajg wydtuzeniu o wyzej wymieniony okres
opdznienia”.

Pytanie nr 50:

Zafacznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: § 3 ust. 27 Prosimy o podanie informacji czy niezaleznie od
czasu trwania gwarancji Umowa obowigzuje najdtuzej do 31.12.2024?

Odpowiedz nr 50:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami Zatgcznik nr 2 do Zapytania Ofertowego Umowy § 3
ust. 27 - Umowa obowigzuje nie dtuzej niz do 31.12.2024.



Il.  Zgodnie z Rozdziatem VII pkt 9 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy dokonuje nastepujgcych
zmian tresci Zapytania ofertowego:

Zmiananr 1
Zatgcznik nr 2 do Zapytania ofertowego - Umowa §3 ust. 5
Byfo:

Wykonawca moze jednym Poleceniem Wdrozenia Wezta zleci¢ realizacje wdrozenia dwdéch Weztow
zlokalizowanych w jednym Obiekcie. W takim przypadku wszystkie Wezly objete danym Poleceniem sg
wdrazane na bazie tego samego Szczegotowego Harmonogramu Wdrozenia Wezta.

Po zmianie jest:

Zamawiajgcy moze jednym Poleceniem Wdrozenia Wezta zleci¢ realizacje wdrozenia dwdéch Weztéw
zlokalizowanych w jednym Obiekcie. W takim przypadku wszystkie Wezty objete danym Poleceniem sg
wdrazane na bazie tego samego Szczegdtowego Harmonogramu Wdrozenia Wezta.

Zmiana nr 2
Zatgcznik nr 2 do Zapytania ofertowego - Umowa § 3 ust. 6
Byto:

Po otrzymaniu Polecenia Wdrozenia Wezta Wykonawca w terminie 2 dni opracuje i przedstawi
Zamawiajgcemu do akceptacji Szczegdétowy Harmonogram Wdrozenia Wezta. Szczegdtowy
Harmonogram Wdrozenia Wezta bedzie okreslat terminy zwigzane z wykonaniem wszystkich czynnosci
wchodzgcych w zakres Wdrozenia Wezta, uwzgledniajgc zadania zawarte w Zataczniku nr 1, rozdziat
,Wdrozenie”.

Po zmianie jest:

Po otrzymaniu Polecenia Wdrozenia Wezta Wykonawca w terminie 5 dni opracuje i przedstawi
Zamawiajgcemu do akceptacji Szczegétowy Harmonogram Wdrozenia Wezta. Szczegbétowy
Harmonogram Wdrozenia Wezta bedzie okreslat terminy zwigzane z wykonaniem wszystkich czynnosci
wchodzacych w zakres Wdrozenia Wezta, uwzgledniajgc zadania zawarte w Zatgczniku nr 1, rozdziat

”n

,Wdrozenie”.
Zmiana nr 3
Zatgcznik nr 2 do Zapytania ofertowego - Umowa § 4 ust. 11
Byto:

W przypadku dokonania przez Zamawiajacego warunkowego Odbioru Wstepnego, Zamawiajgcy nie
jest uprawniony do dochodzenia kar umownych za opéznienie we Wdrozeniu przez okres wyznaczony
na usuniecie Btedow i Wad wymienionych w. Protokole.

Po zmianie jest:

W przypadku dokonania przez Zamawiajgcego warunkowego Odbioru Wstepnego, Zamawiajgcy nie
jest uprawniony do dochodzenia kar umownych za opdZznienie we Wdrozeniu za okres wyznaczony na
usuniecie Btedéw i Wad wymienionych w Protokole.

Zmiana nr 4



Zafacznik nr 2 do Zapytania ofertowego - Umowa §9 ust. 7
Byto:

Stosowanie praw wynikajgcych z udzielonej Gwarancji nie wytgcza stosowania uprawnien
Zamawiajagcego wynikajacych z rekojmi za wady Urzadzen i/lub Oprogramowania. Wykonawca
zobowigzany jest do zapewnienia usuniecia zgtoszonych przez Zamawiajgcego wad w ramach rekojmi
w terminie wskazanym przez Zamawiajgcego.

Po zmianie jest:

Stosowanie praw wynikajacych z udzielonej Gwarancji nie wytacza stosowania uprawnien
Zamawiajgcego wynikajacych z rekojmi za wady Urzadzen i/lub Oprogramowania. Wykonawca
zobowigzany jest do zapewnienia usuniecia zgtoszonych przez Zamawiajgcego wad w ramach rekojmi
w terminie wskazanym przez Zamawiajgcego, nie krétszym niz 7 dni.

Zmiana nr 5
Zatgcznik nr 2 do Zapytania ofertowego - Umowa § 18 ust. 3
Byto:

Obowigzek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie. Zwolnienie danej Strony z obowigzku
zachowania tajemnicy jest mozliwe tylko za uprzednia pisemng zgodgq drugiej Strony.

Po zmianie jest:

Obowigzek zachowania tajemnicy trwa przez okres 5 lat od daty zakoriczenia Umowy. Zwolnienie danej
Strony z obowigzku zachowania tajemnicy jest mozliwe tylko za uprzednig pisemng zgoda drugiej
Strony.

Zmiana nr 6

Zatgcznik nr 2 do Zapytania ofertowego - Umowa §19 ust. 2

Byto:

Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci:

Po zmianie jest:

Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy kare umowng w wysokosci:

Zmiananr7

Zatgcznik nr 2 do Zapytania ofertowego - Umowa §19 ust. 10

Byto:

Zaptata kar umownych nie wytgcza prawa Zamawiajgcego do dochodzenia odszkodowania
przewyzszajgcego wysokosé kar umownych, na zasadach ogdlnych, z wytgczeniem utraconych
korzysci. Odpowiedzialno$¢ Wykonawcy ograniczona jest do wysokosci wynagrodzenia
Wykonawcy o ktérym mowa w §13 ust. 2 pkt 1 Umowy.

Po zmianie jest:



Zaptata kar umownych nie wytgcza prawa Zamawiajgcego do dochodzenia odszkodowania
przewyzszajacego wysokos$¢ kar umownych, na zasadach ogdlnych, z wytgczeniem utraconych
korzysci. Odpowiedzialno$¢ Wykonawcy ograniczona jest do wysokosci 50% wynagrodzenia
Wykonawcy o ktérym mowa w §13 ust. 2 pkt 1 Umowy.

Zmiananr 8

Zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego — SOPZ — Rozdziat 7 pkt 2

Byto:

Wszystkie oferowane Urzadzenia (wraz z zainstalowanym na nich oprogramowaniem) muszg
pochodzi¢ od jednego producenta.

Po zmianie jest:

Wszystkie oferowane Urzadzenia (wraz z zainstalowanym na nich oprogramowaniem) muszg
pochodzi¢ od jednego producenta.

Z powyzszego wytgczne sg:

e urzgdzenia realizujgce funkcjonalno$¢ CG-NAT (pkt 5.2),
e urzadzenia ,,shadow router” (pkt 4.4i5.5),

e serwery terminali sieci zarzgdzania (pkt 5.4.4),

e modemy LTE sieci zarzgdzania (pkt. 5.4.2, ppkt 2.1.3).
Zmiana nr 9

Zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego — SOPZ — Rozdziat 4.1 pkt 4 dodaje ppkt 4.3 o nastepujacy
brzmieniu:

4.3. Zamawiajacy dopuszcza, aby interfejsy 1GE byty zainstalowane na modutach wyniesionych.

4.3.1. Uzycie modutéw wyniesionych nie moze wptywac na skalowanie Routera Szkieletowego, a w
szczegolnosci (choc¢ nie wytgcznie) na pojemnosc tablic routingu.

4.3.2. Wszystkie moduty wyniesione uzywane przez Routery Szkieletowe musza by¢ tego samego typu.
Zmiana nr 10

Zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego —SOPZ — Rozdziat 5.1 pkt 5 dodaje ppkt 4.5 o nastepujacy
brzmieniu:

4.5. Zamawiajacy dopuszcza, aby interfejsy 1GE byty zainstalowane na modutach wyniesionych.

4.5.1. Uzycie modutéw wyniesionych nie moze wptywac na skalowanie Routera Szkieletowego, a w
szczegdlnosci (cho¢ nie wytgcznie) na pojemnosc tablic routingu.

4.5.2. Wszystkie moduty wyniesione uzywane przez Routery Agregacyjne musza byc¢ tego samego typu.

4.5.3. Router Agregacyjny z modutem wyniesionym nie jest traktowany jako dodatkowy model
urzadzenia.

Zmiana nr 11



Zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego — SOPZ — Rozdziat 5.3 pkt 4.3
Byto:

Architektura oferowanego przetgcznika musi zapewnia¢ bezstratne przetgczanie pakietdw pomiedzy
dowolnymi dwoma interfejsami bez zadnych ograniczen wydajnoséciowych przy zatozeniu, ze wszystkie
porty pracujg z petng wydajnoscia (tj. nadajq i odbieraja pakiety z petng predkoscig interfejsu).

Po zmianie jest:

Architektura oferowanego przefgcznika musi zapewnia¢ bezstratne przetaczanie pakietéw pomiedzy
dowolnymi dwoma interfejsami bez zadnych ograniczen wydajnosciowych przy zatozeniu, ze wszystkie
porty pracujg z petng wydajnoscig (tj. nadajg i odbieraja pakiety z petng predkoscig interfejsu). Dla
interfjsow 10GE/25GE nalezy przyja¢ ze powyzsze wymaganie bedzie spetnione dla predkosci pracy
portu 10Gh/s.

Zmiana nr 12
Zatacznik nr 1 do Zapytania ofertowego — SOPZ — Rozdziat 4.4 pkt 3.4.2
Byto:

Urzadzenie musi pozwalaé na zbieranie nastepujgcych statystyk przez protokét SNMP
w sposob nie powodujacy znacznego obcigzenia procesorow urzadzenia z cyklicznoscig 1 pobranie
danych na 5 minut:

e statystyki ruch dla interfejséw (w tym wolumenu ruchu przechodzgcego przez
urzadzenie — jednoczes$nie dla wszystkich interfejséw fizycznych i logicznych,
w tym sub-interfejséw),

e statystyki ruchu dla Sciezek LSP,

e informacje o wykorzystaniu kolejek,

e statystyki dla ACL.

Po zmianie jest:

Urzadzenie musi pozwala¢ na zbieranie nastepujacych statystyk przez protokét SNMP
W sposob nie powodujgcy znacznego obcigzenia procesorow urzadzenia z cyklicznoscig 1 pobranie
danych na 5 minut:

e statystyki ruch dla interfejséw (w tym wolumenu ruchu przechodzgcego przez
urzadzenie — jednoczes$nie dla wszystkich interfejsow fizycznych i logicznych,
w tym sub-interfejsow),

o informacje o wykorzystaniu kolejek,

e statystyki dla ACL.

Zmiana nr 13
Zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego — SOPZ — Rozdziat 5.5 pkt 3.4.2
Byto:

Urzgdzenie musi pozwala¢ na zbieranie nastepujacych statystyk przez protokét SNMP
w sposob nie powodujgcy znacznego obcigzenia procesoréw urzadzenia z cyklicznoscig 1 pobranie
danych na 5 minut:



e statystyki ruch dla interfejséw (w tym wolumenu ruchu przechodzgcego przez
urzgdzenie — jednoczesnie dla wszystkich interfejséw fizycznych i logicznych,
w tym sub-interfejsow),

e statystyki ruchu Sciezek LSP

e informacje o wykorzystaniu kolejek,

e statystyki dla ACL.

Po zmianie jest:

Urzadzenie musi pozwala¢ na zbieranie nastepujacych statystyk przez protokdét SNMP
w sposob nie powodujgcy znacznego obcigzenia procesoréw urzgdzenia z cyklicznoscig 1 pobranie
danych na 5 minut:

e statystyki ruch dla interfejséw (w tym wolumenu ruchu przechodzacego przez
urzgdzenie — jednoczesnie dla wszystkich interfejsow fizycznych i logicznych,
w tym sub-interfejsow),

e informacje o wykorzystaniu kolejek,

e statystyki dla ACL.

Il.  Zamawiajgcy informuje, ze tekst jednolity Zapytania ofertowego, uwzgledniajacy powyisze
zmiany, zostanie zamieszczony na stronie internetowej, na ktoérej zostato zamieszczone
Zapytanie ofertowe, po udzieleniu odpowiedzi na wszystkie pytania zadane przez
Wykonawcéw i wprowadzeniu zmian tresci Zapytania ofertowego.

IV. Zamawiajagcy informuje, iz termin sktadania ofert ulega zmianie tj. oferte nalezy ztozy¢ do
dnia 04.01.2019 r. do godz. 12:00.

Powyzisze informacje nalezy traktowac jako integralng czes¢ Zapytania ofertowego.

PO. DYR[‘KTORA
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